
 

1 

 

Obec Milíkov 
Milíkov č. 200, 739 81 

 

Žádost o poskytnutí dotace/návratné finanční výpomoci v rámci Programu 
obce Milíkov pro poskytování Dotací nebo Návratných finančních výpomocí 

na předfinancování výměny kotlů na pevná paliva  v rámci programu 
,,Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva 

 
 

Jméno a příjmení žadatele, datum narození: …………………………………………………… 
 
Bydliště: …………………...……………………………………………………………………  
 
E-mail, telefon: …………………………..…………………………………………………….. 
 
Vlastnické právo k RD:………………………………………………………………………… 
  
Předpokládané datum instalace ekologického topení ..………………………………………... 
 
Typ nového zdroje tepla:………………………………………………………………………... 
 
Požadovaná částka návratné finanční výpomoci/dotace: …………………………………….. 
 
Číslo účtu:………………………………………………………………………………………. 
 
Lhůta pro navrácení poskytnutých prostředků, výše jednotlivých splátek:…………………….. 
 
a)V případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 

dotace, bude celá poskytnutá částka návratné finanční výpomoci vrácena do 10 dnů od 

doručení sdělení Moravskoslezského kraje, kde bude žadateli sděleno, že mu nebude dotace 

dle Smlouvy o poskytnutí dotace vyplacena. 

 

b)v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 

- bude částka ve výši dotace vyplacené moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 

však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu žadatele. V případě, že nebude 

možné strhnout z účtu žadatele tuto částku inkasem do 15ti pracovních dnů od zaslání 

dotace na účet žadatele Moravskoslezským krajem, vrátí žadatel tuto částku poskytovateli 

do 20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet. 

 

c)zbývající část výpomoci bude žadatel splácet v pravidelných dohodnutých měsíčních 

splátkách ve výši minimálně 600,- Kč/ měsíčně, maximálně 2.000,- Kč/měsíčně, které budou 

navazovat na první splátku, splátky budou hrazeny nejpozději k 25. dni v měsíci 

 



 

2 

 

Návratnou finanční výpomoc lze kdykoliv předčasně a bez sankce vrátit. 

 

Stvrzuji správnost uvedených údajů. 

 

 

 
Datum……………………………….. Podpis žadatele:……………………………….. 
 
 
 
Souhlas  spoluvlastníka nemovitosti s podáním žádosti (jméno, příjmení, podpis: ………………….  
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Žadatel…………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Datum narození: ……………………………………………………………………………… 
 
 
Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………. 
 
 
 
Prohlašuji, že ke dni podpisu tohoto prohlášení: 

 

- Mám vypořádány závazky vůči obci Milíkov 

- Nenacházím se podle zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

v úpadku, nedošlo v mém případě k podání insolvenčního návrhu na mou osobu, 

tento návrh jsem sám nepodal a nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

- Není vůči mně ani mému majetku navrhováno 

nebo vedeno řízení o výkonu soudního či správního rozhodnutí nebo navrhovaná či 

prováděná exekuce 

 

 

 

V Milíkově dne…………………………………………………… 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

                        Podpis  


